



JCB BAJA CALIFORNIA, S.A. DE C.V.
RFC: JBC1709014F7

Tercera Sur #3-B, Ciudad Industrial, Tijuana, Baja California
México, C.P. 22444
Tel. (664) 210 0878

correo electrónico: eslava.omar@jcb-bc.com

Taller Aliado HINO

COTIZACION

COT - HINO - 20-0116

Fecha Solicitud

04/mar/2020

| Vendedor | Moneda | Condiciones Pago |
|-----------|--------|------------------|
| O. ESLAVA | Pesos | CONTADO |

Lugar Expedición:

Tijuana, Baja California

A continuación le presentamos la cotización solicitada, agradecemos de antemano su preferencia.

Solicitado por:

KURODA

R.F.C.:

Domicilio:

Teléfono:

At'n.:

Correo electronico

Vendedor: eslava.omar@jcb-bc.com

Clave Cliente: **KURODA**

| Partida | Cantidad | Parte | Unidad de Medida | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|---|----------|-------|------------------|-----------------------------|-----------------|-------------|
| 1 | 7.2 | | LTS | ACEITE PARA MOTOR | \$ 66.26 | \$ 477.10 |
| 2 | 1 | | PZA | FILTRO PARA ACEITE DE MOTOR | \$ 370.99 | \$ 370.99 |
| 3 | 1 | | PZA | GASKET TAPON DE CARTER | \$ 25.15 | \$ 25.15 |
| 4 | 1 | | KGS | ENGRASADO DE CHASIS | \$ 81.58 | \$ 81.58 |
| 5 | 1 | | PZA | MATERIAL DIVERSO | \$ 60.36 | \$ 60.36 |
| 6 | 5.6 | | HRS | MANO DE OBRA | \$ 650.00 | \$ 3,640.00 |
| 7 | | | | | | \$ - |
| 8 | | | | | | \$ - |
| 9 | | | | | | \$ - |
| 10 | | | | | | \$ - |
| 11 | | | | | | \$ - |
| 12 | | | | | | \$ - |
| IMPORTE CON LETRA: CINCO MIL VEINTE Y SIETE PESOS 58/100 M.N IVA INCLUIDO | | | | | Subtotal | \$ 4,655.17 |
| SERVICIO PREVENTIVO 170,000 KMS | | | | | IVA 8% | 372.41 |
| | | | | | Total | \$ 5,027.58 |

Datos Unidad:

Ubicación de la Máquina: TALLER JCB

Unidad y Modelo: HINO S300 816

Serie: JHFYU20HXBK001811

Kilometraje: 168,392

Económico:

Placas: VE-01-471

Division:

La presente cotización tendrá una vigencia de 15 días naturales a partir de su fecha de emisión.

En partes de desgaste y electricas no hay Garantía. En piezas especiales sobre pedido, se solicita pago por adelantado del 30% del valor total.

En piezas especiales sobre pedido, se solicita pago por adelantado del 30% del valor total.

NO HAY CANCELACIONES NI DEVOLUCIONES EN EFECTIVO POR CONCEPTO DE GASTOS ADMINISTRATIVOS.

Todo trabajo tiene garantía en partes originales, con uso adecuado previa valoración.

(* Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Si el importe de la compra amparada por este documento es en moneda extranjera, podrá pagarse en la moneda pactada o en su equivalente en moneda nacional al día de pago del Diario Oficial de la Federación.

Esperando tener la oportunidad de ofrecerle una solución rápida y eficiente, quedamos a sus apreciables órdenes.

OMAR A. ESLAVA

Fecha Aceptación
por el CLIENTE

CLIENTE

Representante Ventas,Partes y Servicios

Firma de Conformidad